

关于中标候选人的公示

公示期：2024-09-14至2024-09-18

兹有<杭州市余杭区消防救援大队>的工程<余杭区消防救援大队训练场地提升改造项目>，项目编号为<A3301100140523443001211>，已经评标委员会评审，现对拟中标人予以公示。

	单位	项目经理 (总监)	价格	工期	得分	造价师
第一候选人	杭州三皮建设工程有限公司	姜亚庆	494.3763万元	60	99.99	/

项目管理班子关键岗位人员展示：

第一中标候选人：杭州三皮建设工程有限公司

序号	姓名	关键岗位
1	姜亚庆	项目经理
2	王翰炬	安全员
3	高燕丽	质量员
4	来波	技术负责人

资格条件对业绩的要求：

无

评标办法对业绩的评审标准：

无

中标候选人业绩：

第一中标候选人：杭州三皮建设工程有限公司

该业绩证明对象	业绩名称	建设单位 (项目业主)	与评审有关的业绩和 各指标要求	提交证明材料内容	评审结论
---------	------	----------------	--------------------	----------	------

否决投标原因及依据：

序号	单位名称	存在问题	不符合招标文件的条款
----	------	------	------------

1	浙江昊元建设有限公司	资格评审	<p>投标人不满足招标文件载明的企业资质、人员资格、安全生产许可证、相关人员的任命书（如有）；；</p>
2	浙江煊辰建设有限公司	资格评审	<p>投标人不以自己的名义或投标人未按照招标文件的要求提交投标保证金（含以银行保函或担保公司担保形式提交的投标保函未按本招标文件格式要求提供）或提供的投标保证金有缺陷而不能接受的；（注：1. 招标文件中未选择转账缴纳投标保证金方式的，请评标委员会进一步核实是否有投标人仍按转账方式缴纳投标保证金，如果存在，考虑到相关条款为贯彻落实替建筑企业减轻负担的初衷，该种情形不做保证金无效的处理。2. 投标人须提供购买保</p>